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Prepara un
San Valentín

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Mytilus galloprovincialis.  
ORIGEN: Galicia.  

PIEZAS: 12/15.  
ESTUCHE: 500 g.  

CAJA: 10 estuches.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.   
CAJA: 24 Uds. 

ALÉRGENOS

       

    

32,59 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 

1,36 €

3,36 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,50 €

10,36 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,55 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Austral.  
PIEZA: 500-1.000 g.  

CAJA: 12 bolsas. 

Mejillones 
al Vapor

Filetón de 
Merluza Austral

Coulant  
de Chocolate 
Blanco

ALÉRGENOS

ALÉRGENOS
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2,33 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,35 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

Descripción
Guisante 25%, maíz 20%, 
champiñones 15%, pimiento 
rojo 15%, judía amarilla 15% 
y berenjena prefrita 10%.

muy 
especial

5,13 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,77 €

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Kg.

Descripción
Situado en la cara 
interna del lomo 
en su parte baja.

Salteado 
Mediterráneo

14,87 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 

1,14 €

Descripción
Sobre una base de 
bizcocho brownie 
relleno de albaricoque 
y piñones, todo ello 
cubierto con un mouse 
de chocolate blanco 
marmoleado.

2 horas

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.300 g.  CAJA: 1 Ud.

Tarta  
Brownie de 
Chocolate 
Blanco

Solomillo 
de Cerdo

ALÉRGENOS

   

ALÉRGENOS
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Dorada filete ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dicentrarchus Labrax.  
ORIGEN: Turquía. 

PIEZA: 120-160 g.  CAJA: 5 Kg.

Tellina

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Donax tranculus.  
ORIGEN: Turquía. 

BOLSA: 250 g.  CAJA: 12 bolsas.

11,19 €/Kg

La bolsa de 250 g  
sale a 2,80 €

25+

 Cola
de Rape

CALIBRE 120/160 C/P 20%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

9,87 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
49,35 €

10,28 €/Kg neto  
x 4,8 Kg

CAJA:  
49,35 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

CALIBRE 120/160 C/P 20%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

10,80 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
54,00 €

11,25 €/Kg neto  
x 4,8 Kg

CAJA:  
54,00 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Lophius spp.  
Pesca extractiva.  

ORIGEN: China.  
PIEZA: a consultar.  

CAJA: 5 Kg.

ALÉRGENOS

  

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

3,51 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 14,05 €

CALIBRE 80-150 S/P IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

2,81 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 14,05 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

4,38 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 17,50 €

CALIBRE 150-200 S/P IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

3,50 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 17,50 €

CALIBRE 200-300 S/P IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

3,63 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 18,15 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

4,54 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 18,15 €

CALIBRE 300-500 S/P IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

3,63 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 18,15 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

4,54 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 18,15 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Lates niloticus. Pesca extractiva. 
ORIGEN: Tanzania.  CAJA: 6 Kg.

Filete
de Perca

ALÉRGENOS

 

ALÉRGENOS

 

  ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Sparus aurata. Acuicultura.   
ZONA DE PESCA: FAO 37.  PIEZA: 120-160 g.   
CAJA: 5 Kg.

Lubina filete

9,38 €/Kg

La ración de 350 g sale a 3,28 €

CALIBRE  
200-500 g
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MarProductos  
del

Caella
(tacos 4x4

IQF 20%)

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

3,88 €/Kg neto 
x 6 Kg

CAJA:  
23,28 €

4,85 €/Kg neto  
x 4,8 Kg

CAJA:  
23,28 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

Caella
(rodaja media luna 

IQF 20%)

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

3,19 €/Kg neto 
x 6 Kg

CAJA:  
19,14 €

3,99 €/Kg neto  
x 4,8 Kg

CAJA:  
19,14 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

ALÉRGENOS

   

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Prionace glauca.  
PIEZA: 200-250 g.  

CAJA: 6 Kg.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Prionace glauca.  
PIEZA: 70-80 g.  

CAJA: 6 Kg.

Pez Espada
(rodaja media luna IQF 20%)

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

10,00 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 60,00 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

12,50 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 60,00 €
ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Xiphias gladius.  
PIEZA: 200 g. CAJA: 6 Kg.

Marrajo
(rodaja IQF 20%)

ESPECIFICACIONES

ESPECIE:  
Isurus oxyrinchus.  
PIEZA: 220-450 g.  

CAJA: 6 Kg.

ALÉRGENOS

   

Atún taco

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Thunnus albacares/obesus.  
Pesca extractiva.

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

7,19 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 43,14 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

8,99 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 43,14 €

CALIBRE TACO 3x3
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,75 Kg

6,24 €/Kg neto 
x 5 Kg

CAJA:  
31,20 €

6,57 €/Kg neto  
x 4,75 Kg

CAJA:  
31,20 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4,75 Kg

ALÉRGENOS

 

Calamar Patagónico
sucio

6,99 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,05 €

CALIBRE  
C4L (12-16)5,81 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,87 €

CALIBRE  
C4 (9-13)

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo gahi.   
ORIGEN: FAO 41.  

CAJA: 5,42 Kg.

ALÉRGENOS
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CárnicosProductos 

Pechuga
de Pollo

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Kg aprox.

Descripción
Producto congelado procedente del despiece 
de canales frescas de pollo siendo las partes 
de la canal a utilizar la pechuga limpia 
de grasa que se corta en dos partes iguales.

1/2 Pollo Barbacoa

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
CALIBRE: 500 g aprox.  

FORMATO: 4 piezas/caja.  
CAJA: 2 Kg aprox.

Ragout
de Jabalí

7,63 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,14 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar.  
TACOS: 30-40 g.  

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.).

Descripción
Carne de aguja,  
paleta o pierna.

Ragout
de Ciervo

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar.  
TACOS: 30-40 g.  BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.).

7,20 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,08 €

Descripción
Carne del cuello, paleta o pierna.

4,25 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,64 € 2,61 €/Kg

La pieza de 500 g  
sale a 1,31 €

Pollo relleno
a la Jardinera

Descripción
Pollo deshuesado  
relleno de verdura.

7,74 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,16 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 1,3 Kg aprox.  
CAJA: 3 Uds.

ALÉRGENOS
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Descripción
Parte del lomo sin hueso.

Secreto
de Cerdo

3,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,54 €

Carrillada
de Cerdo

(sin hueso)

Descripción
Parte entre 
la paletilla y la 
panceta.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg aprox.  
CAJA: 2 bolsas. 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

Cinta de Lomo
preparada

2,51 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,38 €

Cinta
de Lomo

3,19 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,48 €

ESPECIFICACIONES

CAJA: 12 Kg aprox.

ESPECIFICACIONES

CAJA: 10 Kg aprox.

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Kg.

Descripción
Situado en la cara interna 
del lomo en su parte baja.

Solomillo
de Cerdo preparado

3,80 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,57 €

6,56 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,98 €

Descripción
Carrilladas externas 
de cerdo sin hueso 
obtenidas  
del despiece de 
la cabeza  
y congeladas.

Puntas de Solomillo
de Cerdo 4,78 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,72 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Italia.  
PIEZA: 180-230 g.  

BOLSA: 4 Uds.  
CAJA: 10 Kg aprox.
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Salteado
Tradicional

Descripción
Judía verde 34%, brócoli 27%,  
cebolla dados 13%, 
champiñón laminado 13%  
y dados de pimiento rojo 13%.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

Descripción
Trozos de longitud entre 20 y 40 mm.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

2,12 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,32 €

Cardo troceado

2,33 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,35 €

Setas cocktail
Silvestre

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 6 bolsas. 

4,85 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,73 €

Descripción
Mezcla de setas silvestres y de cultivo en 25% 
shiitake (Lentinus edodes), 25% nameko 
(Pholiota nameko), 25% seta de cardo  
(Pleurotus ostreatus),17% boletus luteus  
(Suillus luteus) y 8% hongo trozo (Boletus edulis 
y/o Boletus aereus y/o Boletus pinicola).

8
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Mini
San Jacobo

ESPECIFICACIONES

PESO UNIDAD: 180 g.  CAJA: 33 Uds.

Maestra de
Aberdeen Angus

Descripción
100% vacuno  

de la raza Angus.

2,97 €/Kg

La pieza de 30 g sale a 0,09 €

Descripción
Lonchas rectangulares  
de fiambre empanadas, 
rellenas de una suave 
bechamel de queso.

3-4 min. 3-4 min.

Salchicha
con Bacón

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 22 g.  BOLSA: 500 g.  
CAJA: 10 bolsas.    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

    

   

Descripción
Bollito de pan 
relleno de 
chorizo 20%.

Modo de elaboración 
�Sin descongelar.  
La temperatura aprox. 
será de 140 oC para que 
la fritura sea homogénea.

�Sacarlos 2 h. antes para que 
descongelen y desarrollen 
algo. Horno durante  
15-20 min. a 190 oC. 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 37 g.  
BOLSA: 3 Kg.  CAJA: 1 bolsa.

5,36 €/Kg

La pieza de 37 g  
sale a 0,20 €

Bollo
“Preñao”ALÉRGENOS

 

Descripción
Salchicha tipo frankfurt cocida, 
tamaño tipo cocktail,  
enrollada en loncha de bacon.

 

6,76 €/Kg

La pieza de 22 g  
sale a 0,15 €

7,80 €/Kg

La pieza de 180 g  
sale a 1,40 €
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Coliflor
rebozada

Potón rebozado

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18-22 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.

ALÉRGENOS

     

2,12 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,32 €

Sabroso
a la Romana

Descripción
Anillas preformadas 
rebozadas y prefritas.

ALÉRGENOS

   

  

Fritura de Pescados
variada

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

CAJA: 2 Kg.

Descripción
Mezcla de caella 
adobada enharinada, 
tiras de potón 
enharinada, puntilla 
sin pluma enharinada y 
boquerón enharinado.

 

7,17 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,08 €

3,15 €/Kg

La pieza de 20 g  
sale a 0,06 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18-22 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas.

Descripción
Porciones de manto 
de potón con 
rebozado andaluz.

5,36 €/Kg

La pieza de 10 g  
sale a 0,05 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 8-12 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

     

     

Descripción
Floretes de coliflor 40%  
rebozada y prefrita.

Freír con 
abundante 
aceite a 180 °C  
de 3 a 4 min.

Freír con abundante 
aceite a 180 °C  
durante 2 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 33 g.  BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 6 bolsas.

Muslitos
de Surimi

Descripción
Surimi 39%.

5,13 €/Kg

La pieza de 33 g  
sale a 0,17 €

ALÉRGENOS
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Croquetón
de Huevo
con Chorizo

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 70 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 

ALÉRGENOS

      

 

4,79 €/Kg

La pieza de 70 g  
sale a 0,34 €

Descripción
Chorizo 12%, huevo 6%.

5 min.

 Croqueta
tradicional

de Bacalao
2,03 €/Kg

La pieza de 40 g sale a 0,08 €

 Croqueta
tradicional

de Pollo
2,03 €/Kg

La pieza de 40 g sale a 0,08 €

 Croqueta
tradicional

de Jamón Serrano
2,03 €/Kg

La pieza de 40 g sale a 0,08 €

180 °C 
3-4 min. 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 10 bolsas. 
     

   

Descripción
Jamón curado 7%. 180 °C 

3-4 min. 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 10 bolsas. 
     

   

Descripción
Pollo 8%. 180 °C 

3-4 min. 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 10 bolsas. 
     

   

Descripción
Bacalao 6%.

Croquetas de Jamón Ibérico

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 6 bolsas. 

ALÉRGENOS

     

 

Descripción
Jamón ibérico 13%.

4-5 min.

4,65 €/Kg

La pieza de 35 g sale a 0,16 €
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ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

TARRINA: 500 g.  CAJA: 10 tarrinas.  

Guacamole

Sweet
Batata

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 10 bolsas.

Tortilla de Patatas
con Espinacas

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 800 g.  
CAJA: 10 Uds.

ALÉRGENOS

3,97 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,60 €

Descripción
Boniato con forma 
de patata frita.

14-16 min.

2 min.

Descripción
Auténtico 
guacamole.

ALÉRGENOS

    

Descripción
Espinacas 14%.

10-15 min.  
200 °C 
10 min.   10-12 min.  

2,51 €/Ud.

La ración de 150 g  
sale a 0,75 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  
CAJA: 12 Uds.

Descripción
Crepe salado relleno de 
una crema de ricotta 
con espinacas, pasas, 
piñones y bacón.

Crepes de Jamón,
y Queso

Emmental 11,33 €/caja

La pieza de 130 g sale a 0,94 €

11,33 €/caja

La pieza de 130 g sale a 0,94 €

Crepes de
Champiñones,

Bacón y Queso
Manchego

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  
CAJA: 12 Uds.

11,33 €/caja

La pieza de 130 g sale a 0,94 €

Descripción
Crepe salado  
relleno de una  
crema de queso  
tipo manchego, champiñones y bacón.

4-5 min.

2 min.  

2 min.

2 min.

4-5 min.

2 min.  
2 min.

2 min.

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  
CAJA: 12 Uds.

Descripción
Crepe salado relleno de una crema  
de queso  
con tiras  
de jamón  
y paleta  
cocidos.

4-5 min.

2 min.  

2 min.

2 min.

Crepes de
Espinacas, Ricotta,

Bacón, Pasas
y Piñones

3,32 € bote
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Pechuga de Pollo
Villeroy

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g aprox.  
CAJA: 5 Kg higienizado  

(37 Uds. aprox.).

7,11 €/Kg

La pieza de 130 g  
sale a 0,92 €

Descripción
Pechuga de pollo cocinada de 
forma artesana, napada con 
bechamel caliente y empanadas.

ALÉRGENOS

     

   

Boquerón
enharinado

con cabeza

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 19 g aprox.  
CAJA: 2 Kg. 

ALÉRGENOS

  

Filete de Merluza
empanado

Descripción
Trozos de merluza 
50% en forma de 
filetes empanados 
y prefritos.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 80 g aprox. 
BOLSA: 1 Kg (18 Uds.) 

CAJA: 5 bolsas.
     

4,11 €/Kg

La pieza de 80 g  
sale a 0,33 €

7,69 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,15 €

Descripción
Boquerón 95%.

Filete de Pechuga de
Pollo empanado

Descripción
Filetes de  
pechuga de pollo 
limpios de huesos, 
macerados 
en adobo y 
empanados.

3-4 min.

3-4 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g.  
CAJA: 4,18 Kg.

ALÉRGENOS

  

Descripción
Carne de pollo 54%  
picada, formada, 
empanada y 
prefrita.

Burguer de Pollo

6,75 €/Kg

La pieza de 120 g  
sale a 0,81 €

4,80 €/Kg

La pieza de 95 g sale a 0,46 €
ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS
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Crepes
de Chocolate

Descripción
Nuestro crepe tiene un relleno mayor 
al 65% de crema de chocolate. En la 
restauración, se ofrecen como postres 
selectos y artesanales. Se pueden 
acompañar de siropes, nata, helado 
o crema inglesa, así como de frutos 
secos o fruta natural laminada.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 90 g. 
CAJA: 20 Uds.

17,74 €/caja

La pieza de 90 g  
sale a 0,89 €

Gofre
de Lieja

Descripción
Auténtico gofre  
de Lieja.

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 115 g.  CAJA: 48 Uds.

Surtido
de Respostería

con 10 variedades

Descripción
Te llevamos a 
la mesa esta 
excelente 
combinación  
de pequeños 
pastelitos 
individuales con 
gran variedad de 
sabores. 

4 horas

32,40 €/caja

La pieza de 115 g  
sale a 0,68 €

Profiteroles
con Nata súper

Descripción
Profiteroles de  
masa choux, rellenos. 
Se pueden servir 
acompañados de 
sirope de chocolate 
que les aportará 
un toque de color y 
presencia al plato.

20 minutos

4,74 €/Kg

La pieza de 18 g  
sale a 0,09 €

Placa de
Hojaldre

de Margarina

Descripción
Para el uso del cocinero, 
permite elaborar hojaldres 
dulces y también salados. 
Es de fácil empleo porque 
se corta muy bien según 
las necesidades y con total 
ausencia de mermas.

ESPECIFICACIONES

PESO: 625 g.

ALÉRGENOS

   

 

10 minutos

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  BOLSA: 500 g. 
CAJA: 8 bolsas.

1 hora

4,20 €/bandeja

La unidad de 625 g  
sale a 0,26 €

25,57 €/caja

La pieza de 19 g  
sale a 0,34 €

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 15-30 g aprox.  
BANDEJA: 1.500 g

ALÉRGENOS

   

  
ALÉRGENOS
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Productos
   deRepostería

Plancha precortada
Selva Negra

Descripción
Esponjoso bizcocho  
de chocolate, relleno  
de mix vegetal con nata.

2-3 horas
12,83 €/Ud.

La ración de 73 g  
sale a 0,43 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.200 g. Precortada  
en 30 porciones.  CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

   

  

Descripción
Sabrosa tarta de 
chocolate y galletas 
elaborada de forma 
artesanal con un sabor 
exquisito y tradicional.

Tarta de la Abuela
19,79 €/Ud.

La ración de 115 g sale a 1,03 €

24 horas

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.200 g.  
CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

     

Tarta American
Cookies

Descripción
Tarta redonda con 
diámetro 24 cm, 
contundente bizcocho 
con cookies, relleno de 
mermelada de frambuesa 
y crema de queso, 
decorado en superficie 
con baño de cubierta 
sacher y cookies de cacao.

12 horas

25,56 €/Ud.

La ración de 127 g sale a 1,42 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.300 g. Precortada  
en 18 porciones.  CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

   

Tarta White
Choco bueno

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.500 g.  CAJA: 1 Ud.

14,94 €/Ud.

La ración de 100 g sale a 1,00 €

Descripción
Sobre una base  
de bizcocho muffin,  
un mousse de vainilla 
rellena con rizos de 
chocolate y crema 
de nocilla, toda ella 
cubierta de la misma.

2 horas
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-02-2022 al 28-02-2022, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERA SARTÉN BAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central 
913 431 110
 

Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434

Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500
Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012

Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713
Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555

Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764
Huelva 
959 317 900
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390

León 
902 243 434
Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761

Murcia 
968 467 514
Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555

Soria 
975 226 456
Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

 TOPGEL  recomienda

Refrigerados
Productos

Lonchas
de Jamón

5,67 €/bandeja

La ración de 150 g  
sale a 1,70 €

y ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 Uds.

Pimiento tiras
rojo asado

Pimiento entero
rojo asado

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 500 g.  CAJA: 3 bandejas.

4,38 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,66 €

4,38 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,66 €


